UPRGS ._ ......
DO_,GIMDIDOM

www.u*vf,bt'

CEPE
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO N° 14/2011

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de
16/03/2011, tendo em vista o constante no processo no 23078.001609/11-14,
nos termos do Parecer n° 09/2011 da Comissão de Recursos

RESOLVE

DAR provimento ao recurso interposto pela candidata CÍNTIA NUNES e outros,
com vista à nulidade do Concurso Público para a carreira do Magistério do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, na área de Séries Iniciais, do
Departamento de Humanidades, do Colégio de Aplicação.